
Kontakt servis CZ s.r.o. Pražská 99, 370 04 České Budějovice, Tel.: 605 238 493, E-mail: info@kontaktservis.cz, web: www.kontaktservis.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: VŠ-7389

590 000 Kč
za nemovitost
35,30 Kč/m2, bez DPH, bez
poplatků, včetně provize,
včetně právního servisu

Lesní pozemky na Jindřichohradecku
37853, Vlčice, Střížovice

Celková plocha: 16 716 m2 Druh pozemku: les

POPIS NEMOVITOSTI: V katastrálním území obce Vlčice nabízíme prodej lesních pozemků o celkové rozloze 1,6
ha, které tvoří tři samostatné funkční celky, a které se nachází ve vlastnictví pouze jednoho majitele. Na velkém celku
převažují hlavně borovicové porosty s příměsí smrku a břízy, když věková skladba jednotlivých skupin je 65 a 126 let s
celkovou dřevní zásobou cca 562 m3. Z celkové zásoby je cca 341 m3 vedena jako mýtní (85% borovice) a cca 221 m3
vedena jako předmýtní (65% borovice). Na dvou zbylých a menších celcích se z dřevin nachází hlavně topol a jasan s
příměsí dubu a břízy, když věková skladba jednotlivých skupin je 43 a 84 let s celkovou dření zásobou cca 16 m3.
Určitě doporučujeme osobní prohlídku lesů. Přesná výměra prodávaných lesů činí 16.716 m2 a katastrální území, v
němž se lesy nachází, nese název Vlčice u Střížovic. Součástí ceny není správní poplatek za podání návrhu na vklad do
katastru nemovitostí. Parcelní čísla a bližší informace Vám rada poskytne makléřka.

Vyřizuje
Veronika Šedivá
Tel.: +420 739 439 207
GSM: +420 739 439 207
E-mail: veronika.sediva@kontaktservis.cz


